
30/12/2024 02/01/2025 03/01/2025

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK PAZARTESİ PERŞEMBE CUMA

PROF. DR.  SAİM ZEKİ BOSTAN BAH653-1 Bahçe Bitkilerinde Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 6 3 0 3 10:30-12:00

PROF. DR.  SAİM ZEKİ BOSTAN BAH654-19 Meyvecilikte Melezleme Islahı 6 3 0 3

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH629 Meyve Ağaçlarının Morfolojik Özellikleri 6 3 0 3

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH705 Bahçe Bitkilerinde Dinlenme Fizyolojisi 6 3 0 3

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH612 Bahçe Bitkilerinin Çoğaltmasının Biyolojik Esasları 6 3 0 3 13:00-14:30

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH638 Meyve Gen Kaynakları ve Muhafazası 6 3 0 3 13:00-14:30

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH720-13 Anaç-Kalem İlişkileri 6 3 0 3 14:30-16:00

Prof. Dr. Ali İSLAM BAH611 Bahçe Bitkilerinde Fitohormonlar 6 3 0 3 8:00-9:30

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH614-13 Bahçe Ürünlerinde Soğutma Teknikleri 6 3 0 3 16:00-17:30

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH615-13 Bahçe Ürünlerinde Kalite ve Standardizasyon 6 3 0 3 15:00-16:30

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH649 Asma Biyolojisi 6 3 0 3

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH623
Bitki Islahında Kullanılan İn vitro Teknikler

6 3 0 3 14:30-16:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH625 Sebze Fidesi Üretim Teknikleri 6 3 0 3

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH626 Minör Sebze Türleri 6 3 0 3 13:00-14:30

Doç. Dr. Ercan EKBİÇ BAH640-13 Özel Sebze Islahı I 6 3 0 3 13:00-14:30

Doç. Dr. Ercan EKBİÇ BAH642 Sebzelerde Dihaploidizasyon 6 3 0 3 9:00-10:30

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem YILMAZ BAH606 Bahçe Bitkileri Laboratuvar Teknikleri 6 3 0 3

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem YILMAZ BAH637 Bitki Islahında Moleküler Markör Tekniklerinin Kullanımı 6 3 0 3

Dr. Öğr. Üyesi Saadet KOÇ GÜLER BAH655-21 Kurutulmuş Meyvelerin Muhafazası 6 3 0 3 9:00-10:30

Dr. Öğr. Üyesi Saadet KOÇ GÜLER BAH656-21 Meyvelerde Sürdürülebilir Muhafaza Uygulamaları 6 3 0 3 9:00-10:30

   ORDU ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2024.-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILIBAHÇE BİTKİLERİ ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ FİNAL PROGRAMI



Evrakin elektronik imzali suretine  https//www.turkiye.gov.tr/ordu-universitesi-ebys adresinden 752f75a1-89f2-4a2e-8b98-66656a2d6828 kodu ile erisebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Bu belge 5070 sayılı kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Evrakin elektronik imzali suretine  https//www.turkiye.gov.tr/ordu-universitesi-ebys adresinden 1eab21e8-e108-400e-8521-7c917e4cc9fb kodu ile erisebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Bu belge 5070 sayılı kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

Prof.Dr.Ceyhan TARAKÇIOĞLU TOB621 BİTKİLERDE MAKRO VE MİKRO ELEMENT ANALİZLERİ 6 2 2 3 9.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.Ceyhan TARAKÇIOĞLU TOB620 BAHÇE BİTKİLERİNİN GÜBRELENMESİ 6 3 0 3 8.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.Tayfun AŞKIN TOB604 JEOİSTATİSTİK 6 3 0 3 7.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.Tayfun AŞKIN TOB603 TOPRAK BİLİMİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 6 3 0 3 6.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.  Damla BENDER ÖZENÇ TOB608 FİZİKSEL TOPRAK ETMENLERİ VE BİTKİ GELİŞİMİ 6 3 0 3 9.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.  Damla BENDER ÖZENÇ TOB607 TOPRAK FİZİĞİNDE ANALİZ YÖNTEMLERİ 6 3 0 3 8.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TOB625 TOPRAK VE BİTKİDE MİKRO ELEMENTLER 6 3 0 3 6.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TOB630 BESİN ELEMENTLERİ ABSORPSİYONU 6 3 0 3 7.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TOB629 PROJE YAZIM TEKNİĞİ VE YAYIN ETİĞİ 6 3 0 3 6.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TOB631 GÜBRE-ÇEVRE İLİŞKİLERİ 6 3 0 3 10.01.2025 12:00-13:00

Doç.Dr. Funda IRMAK YILMAZ TOB613 TOPRAĞIN BİYOLOJİK ÖZELLİKLERİ-ORGANİK MADDE İLİŞKİSİ 6 3 0 3 9.01.2025 12:00-13:00

Doç.Dr. Funda IRMAK YILMAZ TOB613 TARIMDA BİYOLOJİK AZOT BAĞLANMASI 6 3 0 3 10.01.2025 12:00-13:00

YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

Prof.Dr.Ceyhan TARAKÇIOĞLU TOB621 BİTKİLERDE MAKRO VE MİKRO ELEMENT ANALİZLERİ 6 2 2 3 23.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.Ceyhan TARAKÇIOĞLU TOB620 BAHÇE BİTKİLERİNİN GÜBRELENMESİ 6 3 0 3 22.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.Tayfun AŞKIN TOB604 JEOİSTATİSTİK 6 3 0 3 21.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.Tayfun AŞKIN TOB603 TOPRAK BİLİMİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 6 3 0 3 20.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.  Damla BENDER ÖZENÇ TOB608 FİZİKSEL TOPRAK ETMENLERİ VE BİTKİ GELİŞİMİ 6 3 0 3 23.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr.  Damla BENDER ÖZENÇ TOB607 TOPRAK FİZİĞİNDE ANALİZ YÖNTEMLERİ 6 3 0 3 22.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TOB625 TOPRAK VE BİTKİDE MİKRO ELEMENTLER 6 3 0 3 20.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TOB630 BESİN ELEMENTLERİ ABSORPSİYONU 6 3 0 3 21.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TOB629 PROJE YAZIM TEKNİĞİ VE YAYIN ETİĞİ 6 3 0 3 20.01.2025 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TOB631 GÜBRE-ÇEVRE İLİŞKİLERİ 6 3 0 3 24.01.2025 12:00-13:00

Doç.Dr. Funda IRMAK YILMAZ TOB613 TOPRAĞIN BİYOLOJİK ÖZELLİKLERİ-ORGANİK MADDE İLİŞKİSİ 6 3 0 3 23.01.2025 12:00-13:00

Doç.Dr. Funda IRMAK YILMAZ TOB613 TARIMDA BİYOLOJİK AZOT BAĞLANMASI 6 3 0 3 24.01.2025 12:00-13:00

2024-2025  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME ANABİLİM DALI 

   ORDU ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2024-2025  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME ANABİLİM DALI 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
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